
謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は当社製品に対しまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、弊社製品、脂質代謝・末梢血行改善剤｢コレキサミン®錠｣ につきまして、製品への表示
変更を実施させていただいておりますので、下記にご案内申し上げます。
今後とも引き続きご愛顧の程、何卒宜しくお願い申し上げます。　　　　　　　　

敬白
記

[対象製品]
＊コレキサミン®錠

[変更内容]
＊容器包装リサイクル法に基づき、リサイクルマークを表示致しました。

　 同時に、 PTPシート裏面に含量を表示致しました(表面の表示変更ございません)。

[製造番号等]

平成15年7月

杏 林 製 薬 株 式 会 社
東京都千代田区神田駿河台２－５

表示変更のご案内

脂質代謝・末梢血行改善剤
日本薬局方　ニコモール錠

コレキサミン®
錠

（表面）
今まで 変更後

ＰＴＰシートへの表示

（裏面）
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��※表面は従来通りで変更ございません。

個装箱への表示

(500錠(PTP)包装の表示例)

※｢500錠(バラ)包装｣につきましては、ラベルにもリサイクルマークを表示致しております。

品　　名 包　装 変更前最終製造番号 変更後初回製造番号 出荷開始時期

100錠(PTP) BK15 CB17 出荷中

500錠(PTP) BK18 CB16 出荷中

3000錠(PTP) BK16 未　定 平成15年12月頃

500錠(バラ) BK17 未　定 平成15年12月頃

※ＪＡＮコード、ＩＴＦコードの変更はございません。
　表示変更品は、現表示品の出荷完了後、順次出荷とさせていただいております。

 コレキサミンｮ錠


